15

        年    月    日

八戸市長

                              （法人・団体名）

                              （代表者名）                               印

請  求  書

  「福祉避難所の確保に関する協定書」第３条に基づき、

において      年    月    日から      年    月    日まで開設した福祉避難

所の設置及び管理運営に関し、本法人（団体）が行った協力に要した経費について、

下記のとおり請求します。

  なお、この請求に係る明細書は、別添（様式７）のとおりです。

記

請求金額                                 円

施設→市福祉政策課（様式６）